
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р Калина Треневска Благоева;Проф.д-р Драган Тевдовски; 

Проф д-р Марија Трпкова Несторовска  

Датум:  22.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

КЛ 1 Сметководство 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  62497        

2.  63153        

3.  63538        

4.  63772        

5.  63774        

6.  63782        

7.  63809        

8.  63818        

9.  63886        

10.  63897        

11.  63906        

12.  63914        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р Калина Треневска Благоева;Проф.д-р Драган Тевдовски; 

Проф д-р Марија Трпкова Несторовска  

Датум:  22.05.2024                              Час:  9,00                                                            колоквиум 

КЛ 2  СИНА 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

13.  63944        

14.  63963        

15.  64045        

16.  64053        

17.  64056        

18.  64078        

19.  64095        

20.  64106        

21.  64112        

22.  64120        

23.  64140        

24.  64184        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 


